

**Datum doručení: 16. 2 2021**

**Centrální číslo jednací: PS2021003296**

**Věc: Informace o sněmovních tiscích 1158,1159 a 1160**

**Žádost**

(...)

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "infozákon") žádám o zaslání těchto informací:

1. kdy (datum a pokud je znám, i přesný čas), a
2. jakým konkrétním způsobem (např. datovou schránkou) a v jaké podobě, byly Poslanecké sněmovně doručeny vládní návrhy zákonů vedené jako sněmovní tisky 1158, 1159 a 1160.

Dále žádám o informaci, zda byly Poslanecké sněmovně v souvislosti s těmito návrhy zákonů doručeny od vlády ČR i jiné podklady, materiály nebo písemnosti, které nebyly zveřejněny v uvedených sněmovních tiscích, a pokud ano, jaké.

Ve smyslu § 14 odst. 2 infozákona sděluji jako adresu pro doručování elektronickou (e-mailovou) adresu .....a žádám o zaslání požadovaných informací, jakož i všech jiných reakcí na tuto žádost o poskytnutí informace (včetně případných rozhodnutí) výhradně prostřednictvím e-mailu na uvedenou adresu.

(...)

**Odpověď**

(...)

Vážený pane .....,

potvrzuji přijetí Vaší žádosti o informaci podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se kterou jste se dne 16. 2. 2021 prostřednictvím e-mailu obrátil na Kancelář Poslanecké sněmovny.

V souladu s příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

Vaše žádost se týká sněmovních tisků 1158, 1159 a 1160. Všechny tři vládní návrhy zákonů byly do Poslanecké sněmovny doručeny dne 15. února 2021 osobně pracovníkem Úřadu vlády a předány proti podpisu. Sněmovní tisky 1158 a 1159 byly rozeslány poslancům 15. února 2021 a sněmovní tisk 1160 byl poslancům rozeslán 16. února 2021.

Veškeré materiály k těmto tiskům jsou veřejnosti přístupné na webových stránkách Poslanecké sněmovny v odkazu "Sněmovní tisky". Jiné materiály nemá Kancelář Poslanecké sněmovny, ani Poslanecká sněmovna k dispozici.

S pozdravem

(...)

